檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張永昌

電話：05-3620123#493

傳真：05-3620008

電子信箱：bleeze0606@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：府政預字第1050185272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參訓員額分配表及課程表(0185272A00_ATTCH3.doc、0185272A00_ATTCH4.doc)

主旨：本府訂於本（105）年10月3日（星期一）下午1時30分至4

時30分，假本縣創新學院2樓大禮堂辦理「105年度廉政心

、關懷情─第3場員工法紀教育訓練」課程，請依名額分

配表薦派人員參訓，請查照。

說明：

一、依據本府105年度廉政工作計畫辦理。

二、旨揭課程相關事項如下：

(一)時間：105年10月3日（星期一）下午1時30分至4時30分

。

(二)地點：本縣創新學院2樓大禮堂(嘉義縣太保市祥和二路

東段8號)。

(三)講師：臺灣嘉義地方法院檢察署王主任檢察官輝興。

(四)主題：常見經費核銷弊端態樣。

三、報名時間及方式如下：

(一)報名時間：即日起至105年9月30日（星期五）止。

(二)報名方式：請自行至行政院人事行政總處公務人員終身

學習入口網站，依地區點選「嘉義縣」，並搜尋課程「

1

1050003709

嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

105/09/23

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

嘉義縣政府105年度廉政心、關懷情─第3場員工法紀教

育訓練」後完成報名手續。

四、本課程全程參與者將核予公務人員終身學習時數3小時。

正本：本府各處(嘉義縣政府政風處除外)、本府所屬各機關(嘉義縣文化觀光局除外)、

嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各國

民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府政風處 2016-09-23
11:22:55